[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 22 ноября 2024 года                                                                            № 4/14
посёлок Октябрьский
Об утверждении Реестра муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с целью совершенствования системы учета муниципального имущества, руководствуясь уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Мелихова А.И.).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                А.А. Пшеничный

		ЗАЯВКА
К  РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:
Об утверждении Реестра муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Проект  внесен:
Главным специалистом администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  Е.А.Побочей

Составитель проекта:
Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Е.А.Побочая

Решение разослать:
Главному специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Н.Н. Бондаренко, главному специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Уренковой И.А.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от  ________________№______________
Об утверждении Реестра муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А. Побочая

Проект согласован:

Главный специалист администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                      Н.Н. Бондаренко

Ведущий специалист администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       И.А. Уренкова

image1.png